株式会社　野沢温泉　御中

TEL  　　－

利 用 期 間

内　　容

利 用 人 数

日　　程

種　　目

日　　程

種　　目

コ ー チ 依 頼

備         考

携 帯 電 話 番 号

野沢温泉スキー場 ゲレンデ使用許可申請書

提出日　　　　　  年　　　月　　　日

申 請 団 体 名

住 所

　　　　申請致します。

（ポールバーン使用許可申請書）

　　１、ポール練習　　　　　２、大会　　　　　３、その他 （　　　　　　　　）

　　　　　下記のとおり、ゲレンデ使用（ポール練習）の許可をお願いします。

　　　　　事故等による人体的障害及び、所有物破損については、個人の責任において対処する事

　　　　また、降雪・積雪・ゲレンデコンディション等により許可内容が急遽変更となるを承知した上で

E-mail

 年　　  月　  　日（　　）　　　～　　　　  年　　  月　　  日（　　）

パラダイスゲレンデ  ・  小毛無 Ｂコース　・　伊勢宮ゲレンデ

責 任 者 名

電 話 番 号

宿 泊 先 （ 予 定 ）

野沢温泉スキースクール トレーニングセンター係

お問い合せ先  ＴＥＬ番号　0269-85-2623

お申し込み先   ＦＡＸ番号　0269-85-3616

練習場所
※希望コースに○

※カンダハー東コース　・　※カンダハー西コース　※有料1名1日 1,000円

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

レンタル品
　　・ドリルレンタル　※レンタル料金　1,000円×使用日数

　　・ポールレンタル（赤　　　　本）　（青　　　　本）　※レンタル料金　ポール１０本　3,000円×使用日数

依頼コーチ人数　　　名　　　（指名コーチ名　　　　　　　　　　　　　　　　）

ポールバーン担当：　河野周平

Email ：　shuhei.k@nozawaonsen.co.jp

　　　　　　チームコーチ：　　　名　　　　　　　　　　　　　選手：　　　名

mailto:masa@nozawaski.com
mailto:masa@nozawaski.com
mailto:masa@nozawaski.com
mailto:masa@nozawaski.com
mailto:masa@nozawaski.com